[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « _07»  __февраля__ 2018 г.

                                              № _166_
Об утверждении перечня предприятий торговли, обслуживающих избирательные участки в день выборов                Президента Российской Федерации 18  марта  2018 года

В  связи с проведением выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии с распоряжением администрации муниципального района от 10.01.2018 №02-р, а также в целях обеспечения торгового обслуживания населения и популяризации товаров местных производителей, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень торговых организаций, обслуживающих избирательные участки в день выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

2. Руководителям и представителям торгующих организаций обеспечить работу по выездному обслуживанию населения в день голосования 18 марта 2018 года на избирательных участках согласно приложению.

3. Рекомендовать к реализации следующие товары:

- кулинарные и кондитерские изделия;

- напитки;

- продукты питания, не требующие особых условий хранения;

- хозяйственные товары;

- подарочные наборы;

- печатную и сувенирную продукцию и т.п.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Н. Фарутина.

Глава администрации
муниципального района

Д.М. Аганичев
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального района

от _07.02.2018_ № __166_
Перечень торговых организаций, обслуживающих
избирательные участки в день выборов Президента Российской Федерации

 18 марта 2018 года

	№

п/п
	№

изб. участка
	Центр  избирательного участка
	Обслуживающая

торговая организация

	1.
	1501
	МКУ «Дворец культуры им.Г.Д. Гогиберидзе»

(ул. Ленина,3а)
	ООО «Аурика»

	2.
	1515
	МКДОУ «Детский сад №11 «Светлячок»

(ул. Козлова,4)
	ООО «Аурика»

	3.
	1506
	ГБУ КО «МФЦ Калужской Области»

(ул. Крупской, 26)
	ООО «Аурика»

	4.
	1505
	МБОУ ДОД «Дом детского творчества»
(ул. Крупской, 66)
	ООО «Аурика»

	5.
	1514
	МКУК «Районный Дом культуры» (ул.Щербакова, 1б)
	ООО «Аурика»

	6.
	1522
	МКУК «Центральный сельский дом культуры с. Заречный»

(с.Заречный, ул. Школьная,3)
	ООО «Аурика»

	7.
	1524
	МКУК «Центральный сельский дом культуры с. Заречный»

(с.Заречный, ул. Школьная,3)
	ООО «Аурика»

	8.
	1512
	ГКОУ  Калужской области «Людиновская школа – интернат»
(ул. Дзержинского, 1)
	ООО «Аурика»

	9.
	1518
	МКДОУ «Детский сад № 13 «Искорка»

(ул. Маяковского, 250А)
	ООО «Аурика»

	10.
	1519
	ГБУ КО «Людиновская ветстанция)

(ул.Черняховского, 17/6)
	ООО «Аурика»

	11.
	1502
	МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»
(здание начальной школы, ул. Кропоткина
д. 1)
	ООО «Калужский комбинат школьного питания»
(248000, г Калуга,

ул. Гоголя, д. 2, офис 119;

    8 4842 785 114;(3)

8 4842 785 115)

	12.
	1504
	МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»
(ул.Энгельса, 48)
	ООО «Калужский комбинат школьного питания»

	13.
	1511
	МКОУ «Основная общеобразовательная школа №5»
(ул.С.Хотеевых, 5)
	ООО «Калужский комбинат школьного питания»

	14.
	1517
	МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6»
(ул. Герцена, 24)
	ООО «Калужский комбинат школьного питания»

	15.
	1520
	МКОУ «Игнатовская основная общеобразовательная школа» (д.Игнатовка)
	ООО «Калужский комбинат школьного питания»

	16.
	1513
	МКОУ «Основная общеобразовательная школа №8»
(ул.С.Щедрина, 9)
	ООО «Калужский комбинат школьного питания»

	17.
	1503
	МКОУ «Основная общеобразовательная школа №12»
(ул. Соколова, 2)
	ООО «Калужский комбинат школьного питания»

	18.
	1509
	МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»
(ул.К.Маркса, 48)
	ООО «Калужский комбинат школьного питания»

	19.
	1507
	МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»
(ул.Чугунова, 4)
	ООО «Калужский комбинат школьного питания»

	20.
	1516
	МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»
(ул.Щербакова, 1)
	ООО «Калужский комбинат школьного питания»

	21.
	1508
	ГАОУ СПО «Людиновский индустриальный техникум» (ул.Фокина, 55)
	ООО «Общепит»

	22.
	1510
	ГАОУ СПО «Людиновский индустриальный техникум»  (ул.Московская, 17)
	ООО «Общепит»

	23.
	1521
	Помещение администрации

МО СП "Деревня Игнатовка"
(д. Космачево, пер. Школьный, 8)
	Райпо

(Е.С. Трофимова)

	24.
	1523
	ФАП
(д.Вербежичи ул. Московская, 16/1)
	Райпо

	25.
	1525
	Помещение администрации МО СП «Деревня Манино»
(д.Колчино, ул. Новая)
	Райпо
автомагазин на 18.03.2018

	26.
	1526
	Помещение администрации МО СП «Деревня Манино»
(д.Манино, ул. Горчакова, 38)
	Райпо

	27.
	1527
	МКУК «Букановский СДК»
(с. Букань, ул. 40 лет Победы, 1а)
	Райпо

	28.
	1528
	Помещение администрации СП «Деревня Заболотье»

(д.Войлово, ул. Центральная, 1)
	Райпо

	29.
	1529
	МКУК «Заболотский СДК»
(д. Заболотье, ул. Центральная, 4)
	Райпо